
 

 

UCHWAŁA NR LX/385/2018 

RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE 

z dnia 9 listopada 2018 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), umowy 

z Narodowym Bankiem Polskim Nr NBP-DEW-WPE-AB-066-0224-2018 z dnia 11 października 2018 r., listy 

rankingowej Ministerstwa Obrony Narodowej o wynikach konkursu "Ławka Niepodległości dla samorządów", 

umowa z Podkarpackim Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków w Przemyślu Nr 84/K/2018 z dnia 11 lipca 

2018r., uchwala się co następuje: 

§ 1. 1) Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 1.475.000 zł 

zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 3.279.923 zł 
 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Zmiana 

 600    Transport i łączność  - 700 386,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy - 700 386,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego (RPO - Rozwój 

transportu niskoemisyjnego na obszarze 

Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Krosno) 

- 700 386,00 

 750    Administracja publiczna  30 000,00 

 75095  Pozostała działalność 30 000,00 

  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin) (środki MON - "Ławka Niepodległości 

dla samorządów") 

30 000,00 

 801    Oświata i wychowanie  5 000,00 

 80195  Pozostała działalność 5 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 listopada 2018 r.

Poz. 4858



  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł (środki NBP 

dofinansowanie projektu "My Polacy - 

niepodlegli, przedsiębiorczy") 

5 000,00 

 852    Pomoc społeczna  0,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 

  6320 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 

(Rządowy program "Senior+" - Utworzenie 

klubu "Senior+" w Głowience) 

- 90 000,00 

  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

(Rządowy program "Senior+" - Utworzenie 

klubu "Senior+" w Głowience) 

90 000,00 

 855    Rodzina  5 000,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

0,00 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

(zwrot świadczeń rodzinnych) 
- 20 000,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

20 000,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 5 000,00 

  0830 
Wpływy z usług (wpłaty na wyżywienie 

w żłobku) 
5 000,00 

 900   
 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
 - 4 109 537,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 4 109 537,00 

  0839 

Wpływy z usług (udział mieszkańców - 

Instalacja systemów energii odnawialnej dla 

gospodarstw domowych z terenu gminy 

Miejsce Piastowe i gminy Chorkówka) 

- 1 500 000,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego (RPO - Instalacja 

systemów energii odnawialnej dla gospodarstw 

domowych z terenu gminy Miejsce Piastowe 

i gminy Chorkówka) 

- 2 609 537,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4858



 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  15 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 15 000,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

(środki PWKZ- wykonanie prac 

konserwatorskich przy nagrobku Jana 

i Katarzyny Skwara oraz nagrobku Andrzeja 

Samockiego na cmentarzu komunalnym 

w Targowiskach) 

15 000,00 

 Razem:  - 4 754 923,00 

  

2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia tabela nr 1  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4858



3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych w działach, rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego 
wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3, 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

10  Rolnictwo 

i łowiectwo 

przed 

zmianą 1313794 123334 123334 1290 122044 0 0 0 0 0 1190460 1190460 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1315794 125334 125334 1290 124044 0 0 0 0 0 1190460 1190460 0 0 0 

 1010 
Infrastruktura 

wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 

przed 

zmianą 1050000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 1037000 1037000 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1052000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 1037000 1037000 0 0 0 

  430

0 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600  Transport i łączność 
przed 

zmianą 3895466 1244455 1065415 16000 1049415 60000 0 119040 0 0 2651011 2651011 824096 0 0 
zmniejszenie -824000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -824000 -824000 -824000 0 0 
zwiększenie 637000 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 437000 437000 0 0 0 
po zmianach 3708466 1444455 1265415 16000 1249415 60000 0 119040 0 0 2264011 2264011 96 0 0 

 60004 Lokalny transport 
zbiorowy 

przed 
zmianą 890200 66104 200 0 200 60000 0 5904 0 0 824096 824096 824096 0 0 
zmniejszenie -824000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -824000 -824000 -824000 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 66200 66104 200 0 200 60000 0 5904 0 0 96 96 96 0 0 

  
605

7 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 700386 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700386 700386 700386 0 0 
zmniejszenie -700386 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -700386 -700386 -700386 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
605

9 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 123710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 123710 123710 123710 0 0 
zmniejszenie -123614 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -123614 -123614 -123614 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 96 96 96 0 0 

 60016 Drogi publiczne 

gminne 

przed 

zmianą 2239101 412186 412186 10000 402186 0 0 0 0 0 1826915 1826915 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 637000 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 437000 437000 0 0 0 
po zmianach 2876101 612186 612186 10000 602186 0 0 0 0 0 2263915 2263915 0 0 0 

  421

0 
Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed 

zmianą 163109 163109 163109 0 163109 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 263109 263109 263109 0 263109 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  430

0 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 156577 156577 156577 0 156577 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 256577 256577 256577 0 256577 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  605

0 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 1806915 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1806915 1806915 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 437000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 437000 437000 0 0 0 
po zmianach 2243915 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2243915 2243915 0 0 0 

700  Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed 

zmianą 151000 42200 42200 0 42200 0 0 0 0 0 108800 108800 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 9500 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 160500 51700 51700 0 51700 0 0 0 0 0 108800 108800 0 0 0 

 
70005 Gospodarka gruntami przed 138500 29700 29700 0 29700 0 0 0 0 0 108800 108800 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4858



i nieruchomościami zmianą 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 143500 34700 34700 0 34700 0 0 0 0 0 108800 108800 0 0 0 

  421

0 
Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed 

zmianą 3700 3700 3700 0 3700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 5700 5700 5700 0 5700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  430

0 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  461

0 
Koszty 

postępowania 

sądowego 

i prokuratorski

ego 

przed 

zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 70095 Pozostała działalność 
przed 

zmianą 12500 12500 12500 0 12500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
421

0 
Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed 

zmianą 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
426

0 Zakup energii 
przed 

zmianą 6700 6700 6700 0 6700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 8200 8200 8200 0 8200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  430

0 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710  Działalność 

usługowa 

przed 

zmianą 442328 284924 250000 32000 218000 0 0 34924 0 0 157404 157404 0 0 0 
zmniejszenie -60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -60000 -60000 0 0 0 
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 402328 304924 270000 32000 238000 0 0 34924 0 0 97404 97404 0 0 0 

 71035 Cmentarze 
przed 

zmianą 307404 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 157404 157404 0 0 0 
zmniejszenie -60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -60000 -60000 0 0 0 
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 267404 170000 170000 0 170000 0 0 0 0 0 97404 97404 0 0 0 

  421

0 
Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed 

zmianą 41900 41900 41900 0 41900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 61900 61900 61900 0 61900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  605

0 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 147404 0 0 0 0 0 0 0 0 0 147404 147404 0 0 0 
zmniejszenie -60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -60000 -60000 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 87404 0 0 0 0 0 0 0 0 0 87404 87404 0 0 0 

750  Administracja 

publiczna 

przed 

zmianą 6079966 5478666 5231216 4000937 1230279 0 247450 0 0 0 601300 601300 246334 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 60000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 0 
po zmianach 6139966 5498666 5251216 4000937 1250279 0 247450 0 0 0 641300 641300 246334 0 0 

 75075 
Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed 

zmianą 170000 170000 170000 6000 164000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 190000 190000 190000 6000 184000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  421
0 

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed 
zmianą 98000 98000 98000 0 98000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 118000 118000 118000 0 118000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095 Pozostała działalność 
przed 

zmianą 80000 80000 30000 0 30000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 0 
po zmianach 120000 80000 30000 0 30000 0 50000 0 0 0 40000 40000 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4858



  605

0 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 0 
po zmianach 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 0 

754  
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed 

zmianą 875704 399704 363204 35000 328204 0 36500 0 0 0 476000 476000 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 885704 409704 373204 35000 338204 0 36500 0 0 0 476000 476000 0 0 0 

 75412 Ochotnicze straże 

pożarne 

przed 

zmianą 855704 379704 351704 35000 316704 0 28000 0 0 0 476000 476000 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 865704 389704 361704 35000 326704 0 28000 0 0 0 476000 476000 0 0 0 

  430

0 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 65304 65304 65304 0 65304 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 75304 75304 75304 0 75304 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801  
Oświata 

i wychowanie 

przed 
zmianą 

1678294
7 16496947 14789056 11715025 3074031 1141245 566646 0 0 0 286000 286000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 9850 9850 9850 750 9100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1679279

7 16506797 14798906 11715775 3083131 1141245 566646 0 0 0 286000 286000 0 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 
przed 

zmianą 9576287 9290287 8919507 7539252 1380255 0 370780 0 0 0 286000 286000 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 9578787 9292787 8922007 7539252 1382755 0 370780 0 0 0 286000 286000 0 0 0 

  430

0 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 59573 59573 59573 0 59573 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 62073 62073 62073 0 62073 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195 Pozostała działalność 
przed 

zmianą 166057 166057 156057 1000 155057 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 7350 7350 7350 750 6600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 173407 173407 163407 1750 161657 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  411

0 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 108 108 108 108 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 108 108 108 108 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  412

0 
Składki na 

Fundusz Pracy 

przed 

zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 15 15 15 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 15 15 15 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  417

0 
Wynagrodzeni

a bezosobowe 

przed 

zmianą 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 627 627 627 627 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1627 1627 1627 1627 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  421

0 
Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed 

zmianą 4800 4800 4800 0 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5300 5300 5300 0 5300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 10100 10100 10100 0 10100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  430
0 

Zakup usług 

pozostałych 

przed 
zmianą 5300 5300 5300 0 5300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 6600 6600 6600 0 6600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851  Ochrona zdrowia 
przed 

zmianą 183000 168000 112800 26500 86300 55000 200 0 0 0 15000 15000 0 0 0 
zmniejszenie -25000 -25000 -25000 0 -25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 25000 25000 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 183000 168000 87800 26500 61300 80000 200 0 0 0 15000 15000 0 0 0 

 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed 

zmianą 130000 130000 109800 26500 83300 20000 200 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -25000 -25000 -25000 0 -25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 25000 25000 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 130000 130000 84800 26500 58300 45000 200 0 0 0 0 0 0 0 0 

  280

0 
Dotacja 

celowa 

z budżetu dla 

przed 

zmianą 20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4858



pozostałych 

jednostek 

zaliczanych do 

sektora 

finansów 

publicznych 

zwiększenie 25000 25000 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 45000 45000 0 0 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  421

0 
Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed 

zmianą 29800 29800 29800 0 29800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 9800 9800 9800 0 9800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  430

0 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 34000 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 29000 29000 29000 0 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 
przed 

zmianą 2104206 1962089 1112709 780070 332639 12600 836780 0 0 0 142117 142117 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3000 3000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2107206 1965089 1112709 780070 332639 15600 836780 0 0 0 142117 142117 0 0 0 

 85203 Ośrodki wsparcia 
przed 

zmianą 124314 91197 78597 41270 37327 12600 0 0 0 0 33117 33117 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3000 3000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 127314 94197 78597 41270 37327 15600 0 0 0 0 33117 33117 0 0 0 

  231

0 

Dotacje 

celowe 

przekazane 

gminie na 

zadania 

bieżące 

realizowane na 

podstawie 

porozumień 

(umów) 

między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

przed 
zmianą 12600 12600 0 0 0 12600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3000 3000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15600 15600 0 0 0 15600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855  Rodzina 

przed 

zmianą 
1546910

4 14708104 1242674 831645 411029 0 13465430 0 0 0 761000 761000 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1547410

4 14713104 1247674 831645 416029 0 13465430 0 0 0 761000 761000 0 0 0 

 85505 
Tworzenie 

i funkcjonowanie 

żłobków 

przed 

zmianą 1474524 713524 711024 397345 313679 0 2500 0 0 0 761000 761000 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1479524 718524 716024 397345 318679 0 2500 0 0 0 761000 761000 0 0 0 

  422

0 
Zakup 

środków 

żywności 

przed 

zmianą 46200 46200 46200 0 46200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 51200 51200 51200 0 51200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900  
Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed 

zmianą 
1190230

8 3635180 3305404 1798412 1506992 300000 16000 13776 0 0 8267128 8267128 6230752 0 0 
zmniejszenie -4680000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -4680000 -4680000 -4220000 0 0 
zwiększenie 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7000 7000 0 0 0 
po zmianach 7229308 3635180 3305404 1798412 1506992 300000 16000 13776 0 0 3594128 3594128 2010752 0 0 

 90005 
Ochrona powietrza 

atmosferycznego 

i klimatu 

przed 

zmianą 6280000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6280000 6280000 5809537 0 0 
zmniejszenie -4680000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -4680000 -4680000 -4220000 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1600000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1600000 1600000 1589537 0 0 

  605

0 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 470463 0 0 0 0 0 0 0 0 0 470463 470463 0 0 0 
zmniejszenie -460000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -460000 -460000 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 10463 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10463 10463 0 0 0 

  605
7 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 
zmianą 4009537 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4009537 4009537 4009537 0 0 
zmniejszenie -2609537 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2609537 -2609537 -2609537 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1400000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1400000 1400000 1400000 0 0 

  
605

9 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 1800000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1800000 1800000 1800000 0 0 
zmniejszenie -1610463 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1610463 -1610463 -1610463 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 189537 0 0 0 0 0 0 0 0 0 189537 189537 189537 0 0 

 90095 Pozostała działalność 
przed 

zmianą 3360115 2075115 2060115 1711412 348703 0 15000 0 0 0 1285000 1285000 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4858



zwiększenie 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7000 7000 0 0 0 
po zmianach 3367115 2075115 2060115 1711412 348703 0 15000 0 0 0 1292000 1292000 0 0 0 

  605

0 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 1150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1150000 1150000 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7000 7000 0 0 0 
po zmianach 1157000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1157000 1157000 0 0 0 

921  
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed 

zmianą 1762220 1762220 467220 31070 436150 1295000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 43000 43000 43000 0 43000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1805220 1805220 510220 31070 479150 1295000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92120 
Ochrona zabytków 

i opieka nad 

zabytkami 

przed 

zmianą 80000 80000 5000 1000 4000 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 43000 43000 43000 0 43000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 123000 123000 48000 1000 47000 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  430

0 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 43000 43000 43000 0 43000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 44000 44000 44000 0 44000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926  Kultura fizyczna 
przed 

zmianą 1466000 323000 93000 30400 62600 230000 0 0 0 0 1143000 1143000 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2727 2727 2727 0 2727 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1468727 325727 95727 30400 65327 230000 0 0 0 0 1143000 1143000 0 0 0 

 92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

przed 

zmianą 985000 243000 13000 400 12600 230000 0 0 0 0 742000 742000 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2727 2727 2727 0 2727 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 987727 245727 15727 400 15327 230000 0 0 0 0 742000 742000 0 0 0 

  426

0 Zakup energii 
przed 

zmianą 5700 5700 5700 0 5700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2727 2727 2727 0 2727 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 8427 8427 8427 0 8427 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Wydatki razem: 
przed 

zmianą  64080589  48281369  28941902  19612494  9329408  3093845  15472882  167740  0  605000  15799220  15799220  7301182  0 0 
zmniejszenie  -5589000  -25000  -25000  0  -25000  0  0  0  0  0  -5564000  -5564000  -5044000  0 0 
zwiększenie  834077  350077  322077  750  321327  28000  0  0  0  0  484000  484000  0  0 0 
po zmianach  59325666  48606446  29238979  19613244  9625735  3121845  15472882  167740  0  605000  10719220  10719220  2257182  0 0 

4. Szczegółowy podział wydatków przedstawia tabela nr 2  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4858



 

§ 2. Wydatki majątkowe na 2018 rok po zmianach przedstawia tabela nr 3 

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w dotacji celowej: 

a) zwiększa się dotacje dla Gminy Krościenko Wyżne - zwrot dotacji za dzieci z terenu gminy uczęszczające do niepublicznego przedszkola o kwotę 2.300 zł, 

b) zmniejsza się dotacje dla Gminy Rymanów - zwrot dotacji za dzieci z terenu gminy uczęszczające do niepublicznego przedszkola o kwotę 1.700 zł, 

c) zmniejsza się dotacje dla Gminy Korczyna - zwrot dotacji za dzieci z terenu gminy uczęszczające do niepublicznego przedszkola o kwotę 600zł, 

d) zwiększa się dotację dla Gminy Miasto Krosno na pokrycie kosztów pobytu w schronisku o kwotę 3.000 zł, 

e) zwiększa się dotację dla Gminnego Ośrodka Kultury w Miejscu Piastowym – na prowadzenie świetlic środowiskowych o kwotę 25.000 zł. 

2. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr LIX/380/2018 z dnia 17 października 2018 r. w  sprawie zmian w  uchwale budżetowej  na 2018 rok. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4858



TABELA NR 1DOCHODY BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE Nazwa jednostki: Gminny Żłobek im.Matki Anny Kaworek  

 w Łężanach  

 Dzia

ł 
 Rozdział  Paragraf  Treść 

 Przed 

zmianą 
 Zmiana  Po zmianie 

 855    Rodzina  105 650,00  5 000,00  110 650,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 105 650,00 5 000,00 110 650,00 

  0830 Wpływy z usług (wpłaty na wyżywienie w żłobku) 46 200,00 5 000,00 51 200,00 

 Razem:  105 650,00  5 000,00  110 650,00 

Nazwa jednostki: Urząd Gminy w Miejscu Piastowym 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść 
 Przed 

zmianą 
 Zmiana  Po zmianie 

 600    Transport i łączność  1 145 122,00  - 700 386,00  444 736,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 705 404,00 - 700 386,00 5 018,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego (RPO - Rozwój transportu niskoemisyjnego na 

obszarze Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Krosno) 

700 386,00 - 700 386,00 0,00 

 750    Administracja publiczna  323 555,00  30 000,00  353 555,00 

 75095  Pozostała działalność 29 594,00 30 000,00 59 594,00 

  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) (środki MON - "Ławka 

Niepodległości dla samorządów") 

0,00 30 000,00 30 000,00 

 801    Oświata i wychowanie  1 177 619,00  5 000,00  1 182 619,00 

 80195  Pozostała działalność 13 680,00 5 000,00 18 680,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł (środki NBP dofinansowanie projektu 

"My Polacy - niepodlegli, przedsiębiorczy") 

0,00 5 000,00 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4858



 852    Pomoc społeczna  1 213 027,00  0,00  1 213 027,00 

 85295  Pozostała działalność 151 000,00 0,00 151 000,00 

  6320 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej (Rządowy program 

"Senior+" - Utworzenie klubu "Senior+" w Głowience) 

90 000,00 - 90 000,00 0,00 

  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) (Rządowy program 

"Senior+" - Utworzenie klubu "Senior+" w Głowience) 

0,00 90 000,00 90 000,00 

 855    Rodzina 
 14 

647 813,00 
 0,00 

 14 

647 813,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

4 896 600,00 0,00 4 896 600,00 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (zwrot świadczeń 

rodzinnych) 
20 000,00 - 20 000,00 0,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

0,00 20 000,00 20 000,00 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  7 192 537,00 
 - 4 109 

537,00 
 3 083 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 809 537,00 - 4 109 537,00 1 700 000,00 

  0839 

Wpływy z usług (udział mieszkańców - Instalacja systemów energii 

odnawialnej dla gospodarstw domowych z terenu gminy Miejsce 

Piastowe i gminy Chorkówka) 

1 800 000,00 - 1 500 000,00 300 000,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego (RPO -Instalacja systemów energii odnawialnej dla 

gospodarstw domowych z terenu gminy Miejsce Piastowe i gminy 

Chorkówka) 

4 009 537,00 - 2 609 537,00 1 400 000,00 

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  90 000,00  15 000,00  105 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4858



 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 15 000,00 15 000,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych (środki PWKZ- 

wykonanie prac konserwatorskich przy nagrobku Jana i Katarzyny 

Skwara oraz nagrobku Andrzeja Samockiego na cmentarzu 

komunalnym w Targowiskach) 

0,00 15 000,00 15 000,00 

 Razem: 
 57 

612 084,00 

 - 4 759 

923,00 

 52 

852 161,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4858



TABELA NR 2WYDATKI BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Kazimierza 

Wielkiego w Rogach 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 
wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801  Oświata 

i wychowanie 
przed zmianą 2684619 2684619 2588601 2152218 436383 0 96018 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2687119 2687119 2591101 2152218 438883 0 96018 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 
przed zmianą 1669223 1669223 1598003 1416499 181504 0 71220 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1671723 1671723 1600503 1416499 184004 0 71220 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup 

usług 

pozostałych 

przed zmianą 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 9500 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Wydatki razem: 
przed zmianą  2728866  2728866  2630775  2186481  444294  0  98091  0  0  0  0  0  0  0 0 
zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 0 
zwiększenie  2500  2500  2500  0  2500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 0 
po zmianach  2731366  2731366  2633275  2186481  446794  0  98091  0  0  0  0  0  0  0 0 

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Stanisławy Grelli we Wrocance 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego 
wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1
 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801  Oświata 

i wychowanie 
przed zmianą 1146216 1146216 1086412 928249 158163 0 59804 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 7350 7350 7350 750 6600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1153566 1153566 1093762 928999 164763 0 59804 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195 Pozostała 

działalność 
przed zmianą 13356 13356 13356 0 13356 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 7350 7350 7350 750 6600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 20706 20706 20706 750 19956 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Skła

dki 

na 

ubez

piec

zeni

a 

społ

eczn

e 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 108 108 108 108 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 108 108 108 108 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 

Skła

dki 

na 

Fun

dusz 

Prac

y 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 15 15 15 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 15 15 15 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wyn

agro

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 4858



dzen

ia 

bezo

sobo

we 

zwiększenie 627 627 627 627 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 627 627 627 627 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 

Zak

up 

mate

riałó

w 

i wy

posa

żeni

a 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5300 5300 5300 0 5300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5300 5300 5300 0 5300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 

Zak

up 

usłu

g 

pozo

stały

ch 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Wydatki razem: 
przed zmianą  1202421  1202421  1140396  966509  173887  0  62025  0  0  0  0  0  0  0 0 
zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 0 
zwiększenie  7350  7350  7350  750  6600  0  0  0  0  0  0  0  0  0 0 
po zmianach  1209771  1209771  1147746  967259  180487  0  62025  0  0  0  0  0  0  0 0 

Nazwa jednostki: Gminny Żłobek im.Matki Anny Kaworek w Łężanach 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 
wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 
długu 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855  Rodzina 
przed zmianą 423524 423524 422024 319345 102679 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 428524 428524 427024 319345 107679 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85505 
Tworzenie 

i funkcjonowanie 
żłobków 

przed zmianą 423524 423524 422024 319345 102679 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 428524 428524 427024 319345 107679 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4220 
Zaku

p 

środk

ów 

żywn

ości 

przed zmianą 46200 46200 46200 0 46200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 51200 51200 51200 0 51200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Wydatki razem: 
przed zmianą  423524  423524  422024  319345  102679  0  1500  0  0  0  0  0  0  0 0 
zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 0 
zwiększenie  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 0 
po zmianach  428524  428524  427024  319345  107679  0  1500  0  0  0  0  0  0  0 0 

Nazwa jednostki: Urząd Gminy w Miejscu Piastowym 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
Zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałó

w 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego 
wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
10  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1313794 123334 123334 1290 122044 0 0 0 0 0 1190460 1190460 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 4858



po zmianach 1315794 125334 125334 1290 124044 0 0 0 0 0 1190460 1190460 0 0 0 

 1010 
Infrastruktura 

wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1050000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 1037000 1037000 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1052000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 1037000 1037000 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600  Transport i łączność 
przed zmianą 3895466 1244455 1065415 16000 1049415 60000 0 119040 0 0 2651011 2651011 824096 0 0 
zmniejszenie -824000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -824000 -824000 -824000 0 0 
zwiększenie 637000 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 437000 437000 0 0 0 
po zmianach 3708466 1444455 1265415 16000 1249415 60000 0 119040 0 0 2264011 2264011 96 0 0 

 60004 Lokalny transport 

zbiorowy 
przed zmianą 890200 66104 200 0 200 60000 0 5904 0 0 824096 824096 824096 0 0 
zmniejszenie -824000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -824000 -824000 -824000 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 66200 66104 200 0 200 60000 0 5904 0 0 96 96 96 0 0 

  6057 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 700386 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700386 700386 700386 0 0 
zmniejszenie -700386 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -700386 -700386 -700386 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6059 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 123710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 123710 123710 123710 0 0 
zmniejszenie -123614 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -123614 -123614 -123614 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 96 96 96 0 0 

 60016 Drogi publiczne 

gminne 
przed zmianą 2239101 412186 412186 10000 402186 0 0 0 0 0 1826915 1826915 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 637000 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 437000 437000 0 0 0 
po zmianach 2876101 612186 612186 10000 602186 0 0 0 0 0 2263915 2263915 0 0 0 

  4210 Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 163109 163109 163109 0 163109 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 263109 263109 263109 0 263109 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 156577 156577 156577 0 156577 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 256577 256577 256577 0 256577 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1806915 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1806915 1806915 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 437000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 437000 437000 0 0 0 
po zmianach 2243915 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2243915 2243915 0 0 0 

700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
przed zmianą 151000 42200 42200 0 42200 0 0 0 0 0 108800 108800 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 9500 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 160500 51700 51700 0 51700 0 0 0 0 0 108800 108800 0 0 0 

 70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
przed zmianą 138500 29700 29700 0 29700 0 0 0 0 0 108800 108800 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 143500 34700 34700 0 34700 0 0 0 0 0 108800 108800 0 0 0 

  4210 Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 3700 3700 3700 0 3700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 5700 5700 5700 0 5700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4610 
Koszty 

postępowania 

sądowego 

i prokuratorski

ego 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 70095 Pozostała działalność 
przed zmianą 12500 12500 12500 0 12500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 
przed zmianą 6700 6700 6700 0 6700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 8200 8200 8200 0 8200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710  Działalność usługowa przed zmianą 442328 284924 250000 32000 218000 0 0 34924 0 0 157404 157404 0 0 0 
zmniejszenie -60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -60000 -60000 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 4858



zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 402328 304924 270000 32000 238000 0 0 34924 0 0 97404 97404 0 0 0 

 71035 Cmentarze 
przed zmianą 307404 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 157404 157404 0 0 0 
zmniejszenie -60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -60000 -60000 0 0 0 
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 267404 170000 170000 0 170000 0 0 0 0 0 97404 97404 0 0 0 

  4210 Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 41900 41900 41900 0 41900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 61900 61900 61900 0 61900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 147404 0 0 0 0 0 0 0 0 0 147404 147404 0 0 0 
zmniejszenie -60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -60000 -60000 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 87404 0 0 0 0 0 0 0 0 0 87404 87404 0 0 0 

750  Administracja 

publiczna 
przed zmianą 5281151 4679851 4437251 3303593 1133658 0 242600 0 0 0 601300 601300 246334 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 60000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 0 
po zmianach 5341151 4699851 4457251 3303593 1153658 0 242600 0 0 0 641300 641300 246334 0 0 

 75075 
Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 170000 170000 170000 6000 164000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 190000 190000 190000 6000 184000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 98000 98000 98000 0 98000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 118000 118000 118000 0 118000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095 Pozostała działalność 
przed zmianą 80000 80000 30000 0 30000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 0 
po zmianach 120000 80000 30000 0 30000 0 50000 0 0 0 40000 40000 0 0 0 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 0 
po zmianach 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 0 

754  
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 875704 399704 363204 35000 328204 0 36500 0 0 0 476000 476000 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 885704 409704 373204 35000 338204 0 36500 0 0 0 476000 476000 0 0 0 

 75412 Ochotnicze straże 

pożarne 
przed zmianą 855704 379704 351704 35000 316704 0 28000 0 0 0 476000 476000 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 865704 389704 361704 35000 326704 0 28000 0 0 0 476000 476000 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 65304 65304 65304 0 65304 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 75304 75304 75304 0 75304 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851  Ochrona zdrowia 
przed zmianą 183000 168000 112800 26500 86300 55000 200 0 0 0 15000 15000 0 0 0 
zmniejszenie -25000 -25000 -25000 0 -25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 25000 25000 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 183000 168000 87800 26500 61300 80000 200 0 0 0 15000 15000 0 0 0 

 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
przed zmianą 130000 130000 109800 26500 83300 20000 200 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -25000 -25000 -25000 0 -25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 25000 25000 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 130000 130000 84800 26500 58300 45000 200 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2800 

Dotacja 

celowa 

z budżetu dla 

pozostałych 

jednostek 

zaliczanych do 

sektora 

finansów 

publicznych 

przed zmianą 20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 25000 25000 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 45000 45000 0 0 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 29800 29800 29800 0 29800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 9800 9800 9800 0 9800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 34000 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 29000 29000 29000 0 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 
przed zmianą 212504 70387 56787 0 56787 12600 1000 0 0 0 142117 142117 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3000 3000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 215504 73387 56787 0 56787 15600 1000 0 0 0 142117 142117 0 0 0 

 85203 Ośrodki wsparcia 
przed zmianą 55504 22387 9787 0 9787 12600 0 0 0 0 33117 33117 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3000 3000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 58504 25387 9787 0 9787 15600 0 0 0 0 33117 33117 0 0 0 

  2310 Dotacje 

celowe 

przed zmianą 12600 12600 0 0 0 12600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 4858



przekazane 

gminie na 

zadania 

bieżące 

realizowane 

na podstawie 

porozumień 

(umów) 

między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

zwiększenie 3000 3000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15600 15600 0 0 0 15600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900  
Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 11902308 3635180 3305404 1798412 1506992 300000 16000 13776 0 0 8267128 8267128 6230752 0 0 
zmniejszenie -4680000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -4680000 -4680000 -4220000 0 0 
zwiększenie 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7000 7000 0 0 0 
po zmianach 7229308 3635180 3305404 1798412 1506992 300000 16000 13776 0 0 3594128 3594128 2010752 0 0 

 90005 
Ochrona powietrza 

atmosferycznego 

i klimatu 

przed zmianą 6280000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6280000 6280000 5809537 0 0 
zmniejszenie -4680000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -4680000 -4680000 -4220000 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1600000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1600000 1600000 1589537 0 0 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 470463 0 0 0 0 0 0 0 0 0 470463 470463 0 0 0 
zmniejszenie -460000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -460000 -460000 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 10463 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10463 10463 0 0 0 

  6057 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 4009537 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4009537 4009537 4009537 0 0 
zmniejszenie -2609537 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2609537 -2609537 -2609537 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1400000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1400000 1400000 1400000 0 0 

  6059 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1800000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1800000 1800000 1800000 0 0 
zmniejszenie -1610463 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1610463 -1610463 -1610463 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 189537 0 0 0 0 0 0 0 0 0 189537 189537 189537 0 0 

 90095 Pozostała działalność 
przed zmianą 3360115 2075115 2060115 1711412 348703 0 15000 0 0 0 1285000 1285000 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7000 7000 0 0 0 
po zmianach 3367115 2075115 2060115 1711412 348703 0 15000 0 0 0 1292000 1292000 0 0 0 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1150000 1150000 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7000 7000 0 0 0 
po zmianach 1157000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1157000 1157000 0 0 0 

921  
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1762220 1762220 467220 31070 436150 1295000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 43000 43000 43000 0 43000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1805220 1805220 510220 31070 479150 1295000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92120 
Ochrona zabytków 

i opieka nad 

zabytkami 

przed zmianą 80000 80000 5000 1000 4000 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 43000 43000 43000 0 43000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 123000 123000 48000 1000 47000 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 43000 43000 43000 0 43000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 44000 44000 44000 0 44000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926  Kultura fizyczna 
przed zmianą 1466000 323000 93000 30400 62600 230000 0 0 0 0 1143000 1143000 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2727 2727 2727 0 2727 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1468727 325727 95727 30400 65327 230000 0 0 0 0 1143000 1143000 0 0 0 

 92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
przed zmianą 985000 243000 13000 400 12600 230000 0 0 0 0 742000 742000 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2727 2727 2727 0 2727 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 987727 245727 15727 400 15327 230000 0 0 0 0 742000 742000 0 0 0 

  4260 Zakup energii 
przed zmianą 5700 5700 5700 0 5700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2727 2727 2727 0 2727 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 8427 8427 8427 0 8427 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Wydatki razem: 
przed zmianą  31122317  15323097  11059752  5333860  5725892  3093845  396760  167740  0  605000  15799220  15799220  7301182  0 0 
zmniejszenie  -5589000  -25000  -25000  0  -25000  0  0  0  0  0  -5564000  -5564000  -5044000  0 0 
zwiększenie  819227  335227  307227  0  307227  28000  0  0  0  0  484000  484000  0  0 0 
po zmianach  26352544  15633324  11341979  5333860  6008119  3121845  396760  167740  0  605000  10719220  10719220  2257182  0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 4858



 TABELA NR 3 1. Ustala się wydatki majątkowe na rok 2018 z podziałem na zadania: 

 Dział  Rozdział  §  Treść  Wartość 

 010    Rolnictwo i łowiectwo  1 190 460,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 037 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 387 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w miejscowosci Widacz 33 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Rogi 300 000,00 

   Rozbudowa sieci kanalizacji i wodociągów 54 000,00 

  6610 

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

650 000,00 

   Budowa magistrali  wodociągowej Miejsce Piastowe - Rogi 650 000,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 153 460,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 460,00 

   
Budowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych 

w Miejscu Piastowym 
153 460,00 

 600    Transport i łączność  2 264 011,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 96,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96,00 

   
Rozwój transportu niskoemisyjnego na obszarze Miejskiego 

Obszaru Funkcjonalnego Krosno 
96,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 263 915,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 243 915,00 

   

Opracowanie dokumentacji technicznej pn "Rozbudowa drogi 

gminnej Nr 114957 R (ul. Potockiego) wraz z budową 

chodnika w miejscowości Łężany w km 0+010 -0+990 

42 000,00 

   Remont dróg gminnych 2 201 915,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

20 000,00 

   Budowa miejsc postojowych w Zagórzu 10 000,00 

   
Przebudowa dr. gm. G114690R zlokalizowanej na dz. o nr. ew. 

1264 w m. Jedlicze ul. Kolejowa 
10 000,00 

 700    Gospodarka mieszkaniowa  108 800,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 108 800,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 108 800,00 

   Zakup działki na Widaczu 13 500,00 

   Zakup działki Targowiska 38 000,00 

   Zakup działki w Głowience 8 000,00 

   Zakup działki w Łężanach 4 800,00 

   Zakup działki w Miejscu Piastowym 23 000,00 

   Zakup działki w Rogach (zagroda) 21 500,00 

 710    Działalność usługowa  97 404,00 

 71035  Cmentarze 97 404,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 404,00 

   Budowa domu przedpogrzebowego w Targowiskach 54 500,00 

   
Wykonanie oświetlenia na cmentarzu w Łężanach i drodze na 

cmentarz (F.sołecki Łężany) 
32 904,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Zakupy inwestycyjne 10 000,00 

 750    Administracja publiczna  641 300,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   
Zakup systemu transmisji obrad Rady Gminy i elektronicznego 

głosowania 
30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 4858



 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 571 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 244 966,00 

   Modernizacja klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy 100 000,00 

   

Przebudowa gospodarki cieplnej budynku zajmowanego przez 

SPG ZOZ w Miejscu Piastowym wraz z montażem instalacji 

OZE 

21 300,00 

   
Zagospodarowanie działki w centrum Miejsca Piastowego 

poprzez budowę ogólnodostępnego placu i parkingu 
123 666,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 742,00 

   
Zagospodarowanie działki w centrum Miejsca Piastowego 

poprzez budowę ogólnodostępnego placu i parkingu 
156 742,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 592,00 

   
Zagospodarowanie działki w centrum Miejsca Piastowego 

poprzez budowę ogólnodostępnego placu i parkingu 
89 592,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

   Zakup samochodu 50 000,00 

   Zakupy inwestycyjne 30 000,00 

 75095  Pozostała działalność 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Ławka Niepodległości dla samorządów 40 000,00 

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  476 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 476 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000,00 

   Remont budynku OSP Głowienka 23 000,00 

   Zakup i montaż bramy garażowej w Remizie OSP Łężany 15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 438 000,00 

   Zakup samochodu OSP Miejsce Piastowe 438 000,00 

 801    Oświata i wychowanie  286 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 286 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 286 000,00 

   
Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej 

w Zalesiu 
260 000,00 

   
Budowa, rozbudowa i przebudowa budynku sali gimnastycznej 

przy Szkole Podstawowej w Łężanach, na działce nr 1198. 
26 000,00 

 851    Ochrona zdrowia  15 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 15 000,00 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 

15 000,00 

   
Dotacja na zakup ambulansu sanitarnego dla Wojewódzkiego 

Szpitala Podkarpackiego w Krośnie 
15 000,00 

 852    Pomoc społeczna  142 117,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 33 117,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 117,00 

   
Wyposażenie parku Senior-Wigor w urządzenia do ćwiczeń dla 

dzieci, zamontowanie lamp (F.sołecki Wrocanka) 
33 117,00 

 85295  Pozostała działalność 109 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 000,00 

   Utworzenie klubu "Senior+" w Głowience 109 000,00 

 855    Rodzina  761 000,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 761 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 761 000,00 

   

Przebudowa pomieszczeń kondygnacji parteru budynku Szkoły 

Podstawowej im. Tytusa Trzecieskiego w Miejscu Piastowym 

na potrzeby żłobka 

761 000,00 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 594 128,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 4858



 90002  Gospodarka odpadami 593 188,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 171 973,00 

   

Budowa, rozbudowa, przebudowa i wyposażenie punktów 

selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na obszarze 

Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Krosno 

171 973,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 222 480,00 

   

Budowa, rozbudowa, przebudowa i wyposażenie punktów 

selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na obszarze 

Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Krosno 

222 480,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 735,00 

   

Budowa, rozbudowa, przebudowa i wyposażenie punktów 

selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na obszarze 

Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Krosno 

198 735,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 600 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 463,00 

   

Instalacja systemów energii odnawialnej dla gospodarstw 

domowych z terenu gminy Miejsce Piastowe i gminy 

Chorkówka 

10 463,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 400 000,00 

   

Instalacja systemów energii odnawialnej dla gospodarstw 

domowych z terenu gminy Miejsce Piastowe i gminy 

Chorkówka 

1 400 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 189 537,00 

   

Instalacja systemów energii odnawialnej dla gospodarstw 

domowych z terenu gminy Miejsce Piastowe i gminy 

Chorkówka 

189 537,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 108 940,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 940,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego od Domu Ludowego w Widaczu 

w kierunku Dzielnic (F.sołecki Widacz) 
62 000,00 

   
Wykonanie oświetlenia ulicznego w sołectwie Zalesie 

(F.sołecki Zalesie) 
46 940,00 

 90095  Pozostała działalność 1 292 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 157 000,00 

   

Rewitalizacja obiektów przestrzeni publicznej Gmin: Jedlicze, 

Miejsce Piastowe, Chorkówka i Korczyna zlokalizowanych na 

obszarze MOF Krosno - Wykonanie przebudowy, rozbudowy 

i nadbudowy budynku stacji kolejowej w Targowiskach 

7 000,00 

   

Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa istniejącego budynku 

Gminnego Ośrodka Kultury oraz istniejącego budynku 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Miejscu Piastowym wraz 

z przebudową wewnętrznej instalacji gazowej na działkach o nr 

ewid. 661/4, 661/3, 661/5 w Miejscu Piastowym - etap I. 

1 150 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 

   Zakup ciągnika 135 000,00 

 926    Kultura fizyczna  1 143 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 401 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 401 000,00 

   Budowa budynku zaplecza socjalno-sportowego Rogi 301 000,00 

   Budowa budynku zaplecza socjalno-sportowego Wrocanka 100 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 742 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 710 000,00 

   
Budowa altany na obiekcie rekreacyjno-sportowym "Nawsie" 

Łężany 
15 000,00 

   
Budowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej o charakterze 

wielopokoleniowym  w Gminie Miejsce Piastowe 
645 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 4858



w tym: 

Dokończenie budowy siłowni pod chmurką - II etap (F.sołecki 

Głowienka)   32.904 zł 

Rozbudowa siłowni na wolnym powietrzu (F.sołecki 

M.Piastowe)    32.904 zł 

Budowa placu zabaw dla dzieci na działce po starym Domu 

Ludowym (F.sołecki N.Łąka) 16.781 zł 

   Remont płotu przy stadionie sportowym w Rogach 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 

   Zakup piłkochwytu na stadion sportowy w Rogach 17 000,00 

   Zakup piłkochwytu na stadion sportowy we Wrocance 15 000,00 

 Razem  10 719 220,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiktor Skwara 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 4858



Załącznik do uchwały Nr LX/385/2018 

Rady Gminy Miejsce Piastowe 

z dnia 9 listopada 2018 r. 

Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora  finansów 

publicznych. 

Dział Rozdz. Nazwa jednostki / przeznaczenie Kwota dotacji /w zł/ 

   podmiotowej przedmiotowej celowej 

 JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH    

010 01010 Gmina Miasto Krosno - na realizację zadania "Budowa 

magistrali wodociągowej Miejsce Piastowe - Rogi"   650.000 

600 60004 Gmina Krosno - na organizację publicznego transportu 

zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich na 

obszarze Gminy Miejsce Piastowe   60.000 

 60016 Gmina Jedlicze - na realizację zadania pn. "Przebudowa 

dr. gm. G114690R zlokalizowanej na dz. o nr ew. 

1264 w m. Jedlicze ul. Kolejowa"   10.000 

 60016 Gmina Zagórz - na realizację zadania pn. "Budowa 

miejsc postojowych dla samochodów osobowych 

w Zagórzu"   10.000 

801 80104 Gmina Krosno – zwrot dotacji za dzieci z terenu gminy 

uczęszczające do niepublicznego przedszkola   50.000 

 80104 Gmina Korczyna – zwrot dotacji za dzieci z terenu 

gminy uczęszczające do niepublicznego przedszkola 

   

5.400 

 80104 Gmina Rymanów – zwrot dotacji za dzieci z terenu 

gminy uczęszczające do niepublicznego przedszkola 

   

300 

 80104 Gmina Krościenko Wyżne – zwrot dotacji za dzieci 

z terenu gminy uczęszczające do niepublicznego 

przedszkola 

   

 

2.300 

851 85149 Dotację celową z budżetu - na zadania zlecone w trybie 

Uchwały Rady Gminy Nr XLII/273/2017 z dnia 

14 września 2017 roku w sprawie przyjęcia do realizacji 

programu polityki zdrowotnej pn. "Program szczepień 

profilaktycznych przeciwko grypie mieszkańców Gminy 

Miejsce Piastowe na lata 2017-2020" - SPG ZOZ 

Miejsce Piastowe   15.000 

851 85153 Gminny Ośrodek Kultury w Miejscu Piastowym – na 

prowadzenie świetlic środowiskowych   

 

20.000 

851 85154 Gminny Ośrodek Kultury w Miejscu Piastowym – na 

prowadzenie świetlic środowiskowych   45.000 

852 85203 Gmina Miasto Krosno na pokrycie kosztów pobytu 

w schronisku 

 

 

 

15.600 

900 90002 Gmina Miasto Krosno- na składowanie odpadów 

komunalnych 

 

 300.000 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Miejscu Piastowym – 

działalność bieżąca 

760.000 

  

921 92116 Gminna Biblioteka w Miejscu Piastowym – działalność 

bieżąca 

460.000 

  

   Ogółem  1.220.000   1.183.600 

 

 JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE  DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

   

801 80106 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Wesołe Misie" 18.000   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 4858



w Rogach 

801 80110 Społeczne Gimnazjum w Rogach prowadzone przez 

Stowarzyszenie „Przyjazna  szkoła” w Rogach – dla 

gimnazjum niepublicznego o uprawnieniach szkoły 

publicznej 400.000 

  

801 80110 Społeczne Gimnazjum w Targowiskach prowadzone 

przez Towarzystwo Przyjaciół w Targowiskach – dla 

gimnazjum niepublicznego o uprawnieniach szkoły 

publicznej (po przeliczeniu) 338.660 

  

 80152 Społeczne Gimnazjum w Targowiskach prowadzone 

przez Towarzystwo Przyjaciół w Targowiskach – dla 

gimnazjum niepublicznego o uprawnieniach szkoły 

publicznej (po przeliczeniu) 80.000 

  

801 80110 Michalickie Gimnazjum w Miejscu Piastowym 

prowadzone przez Zgromadzenie Świętego Michała 

Archanioła – dla gimnazjum niepublicznego 

o uprawnieniach szkoły publicznej 245.000 

  

851 85111 Wojewódzki Szpital Podkarpacki w Krośnie na "Zakup 

ambulansu sanitarnego"  

 15.000 

921 92120 Parafia Rzymsko-katolicka p.w. Wszystkich Świętych 

we Wrocance  na zadanie "Wymiana pokrycia 

gontowego dachu oraz impregnacja ścian zabytkowego 

kościoła p.w. Wszystkich Świętych we Wrocance- 

kontynuacja prac -etap III"  

 25.000 

  Parafia Rzymsko-katolicka p.w. Nawiedzenia NMP 

w Miejscu Piastowym na zadanie "Remont ceglanej 

elewacji zabytkowego kościoła parafialnego w Miejscu 

Piastowym - etap II - elewacja boczna, północna"  

 50.000 

926 92605 Dotacja celowa z budżetu -  na zadania zlecone w trybie 

Uchwały Rady Gminy Nr IV/11/10 z dnia 29 grudnia 

2010 roku w sprawie określenia warunków i trybu 

finansowania zadania własnego Gminy Miejsce Piastowe 

w zakresie tworzenia warunków sprzyjających 

rozwojowi sportu -dla klubów sportowych działających 

na obszarze gminy w trybie ustawy o sporcie, które 

realizować będą cel publiczny – upowszechnianie sportu 

wśród społeczności lokalnej w zakresie piłki nożnej, 

szachów, tenisa, lekkoatletyki, siatkówki, szermierki  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

230.000 

   Ogółem  1.081.660   320.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 4858


		2018-11-15T13:06:24+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




